
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Велес
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Матеј Гелев IV ООУ Блаже Конески Велес Пандорка Камењарова/ Родна Николова 100 I
2 Игор Ѓорѓиев IV ЈХК Џинот Велес Валентина Петрова/Трајче Максимов 95 I
3 Марија Николов IV ООУ„Благој Кирков“ Велес Трендафилка Илкова 95 I
4 Христина Демерџиева IV ООУ Блаже Конески Велес Елизабета Митревска/Павлина Ѓоревска 92 I
5 Антонио  Ристевски IV ООУ Васил  Главинов Велес Елена  Костова 80 II
6 Јордан Бачманов IV ЈХК Џинот Велес Валентина Петрова/Трајче Максимов 71 II
7 Томислав  Богдановски IV ООУ Васил  Главинов Велес Катерина  Стојкова 71 II
8 Јована Масинова IV Св.Кирил и Методиј Велес Сузана Павловска 63 III
9 Мартина Јаневска IV ООУ„Благој Кирков“ Велес Трендафилка Илкова 61 III

10 Филип Гроздановски IV ООУ Блаже Конески Велес Игор Здравковски/ Славица Петрова 60 III
11 Слободан Калешов IV ЈХК Џинот Велес Валентина Петрова/Трајче Максимов 55 III
12 Виктор Јакимовиќ IV ЈХК Џинот Велес Даниела Тумбова/Трајче Максимов 53 Пофалница
13 Дарко Личовски IV ООУ Васил  Главинов Велес Елена  Костова 50 Пофалница
14 Давид Палашев IV Св.Кирил и Методиј Велес Зорица Арсова 40 Пофалница
15 Џемаил Лековиќ IV Рајко Жинзифов Велес Зилха Биберовиќ 25

16 Илхан Мавриќ IV Рајко Жинзифов Велес Зилха Биберовиќ 10
17 Алмин Билаловиќ IV Рајко Жинзифов Велес Зилха Биберовиќ 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Филип Тодевски V ООУ Блаже Конески Велес Јулијана Нацева 55 III
2 Христијан Гајдов V Св.Кирил и Методиј Велес Елена Панова 52 Пофалница
3 Мартин Михајловски V ООУ Васил  Главинов Велес Јадранка Ефтимова 50 Пофалница
4 Елена Џунова V ООУ Васил  Главинов Велес Виолета Стефановска 50 Пофалница
5 Тамара Илијевска V ООУ Блаже Конески Велес Светлана Бобевска 50 Пофалница
6 Андреј Андреев V Св.Кирил и Методиј Велес Елена Панова 34
7 Стефан Николов V Св.Кирил и Методиј Велес Снежана Бошевска 30
8 Данчо Наумов V ЈХК Џинот Велес Миленка Мајсторска/Трајче Максимов 30



9 Матеј Жаров V ООУ Блаже Конески Велес Јулијана Нацева 30
10 Николина Георгиева V ООУ„Благој Кирков“ Велес Риса Малинкова 25
11 Давид Стоиловски V ООУ Блаже Конески Велес Светлана Бобевска 25
12 Филип Николов V ООУ Блаже Конески Велес Викторија Наќинова 25
13 Благојчо Ристовски V ЈХК Џинот Велес Виолета Петрушевска/Трајче Максимов 17
14 Константин Михајлов V ООУ Васил  Главинов Велес Светлана Тодосова 7
15 Андреј Миланов V ООУ„Благој Кирков“ Велес Риса Малинкова 5
16 Стефани Кузманова V ООУ Васил  Главинов Велес Весна Димовска 5
17 Клементина Ѓорѓиева V Св.Кирил и Методиј Велес Петре Костов 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ева Стојановска Vl Св.Кирил и Методиј Велес Благојка Илиева 80 II
2 Ангела  Новачева VI ООУ Васил  Главинов Велес Славица Марковска 75 II
3 Бојан Димовски Vl Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 55 III
4 Ребека  Манева VI ООУ Васил  Главинов Велес Кети  Тодорова 50 Пофалница
5 Ана Ѓурчинова VI ООУ Васил  Главинов Велес Кети  Тодорова 35
6 Вероника Гијовска VI ООУ Блаже Конески Велес Марјан Атанасовски 35
7 Мартина Најдова VI ООУ Васил  Главинов Велес Славица Марковска 25
8 Филип Јованов VI ООУ Блаже Конески Велес Марјан Атанасовски 20
9 Софија Димова VI ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 10

10 Јована Наумовска VI ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 10
11 Стефанија Ѓуриќ VI ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова 10
12 Сара Стојчевска VI ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 5
13 Катерина Трипчева VI ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 5
14 Андреј Стојанов VI ООУ„Благој Кирков“ Велес Цвета Колева 5
15 Амар Балтиќ VI Рајко Жинзифов Велес Драгица Најдова 5
16 Анел Шаховиќ VI Рајко Жинзифов Велес Драгица Најдова 5
17 Небојша Атанасовиќ Vl Св.Кирил и Методиј Велес Благојка Илиева 0
18 Викторија Коцева VI ООУ„Благој Кирков“ Велес Цвета Колева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Благоја Савевски VII ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 48 Пофалница



2 Ива Донева VII ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 43 Пофалница
3 Марија Богоевска VII ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 27
4 Кристијан Спиркоски VII ООУ Васил  Главинов Велес Зоран Станковски 8
5 Ребека Николова VII ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 5
6 Теодор Ангелески VII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 4
7 Симона Димовска VII ООУ Васил  Главинов Велес Марина Јанушевска 4
8 Драгана Ристова VII Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 2
9 Наталија Ристовска VII Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 1

10 Симона Калешова VII ООУ„Благој Кирков“ Велес Оливера Танеска 0
11 Ангела Андоновска VII ООУ„Благој Кирков“ Велес Оливера Танеска 0
12 Викторија Јовева VII ООУ„Благој Кирков“ Велес Оливера Танеска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јованче  Калајџиев VIII ООУ Васил  Главинов Велес Кети  Тодорова 57 III
2 Елена Кузева VIII ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова 55 III
3 Даниела  Николовска VIII ООУ Васил  Главинов Велес Перо  Јордановски 32
4 Лука Машковиќ VIII ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова 25
5 Софи Стојанова VIII ООУ Блаже Конески Велес Соња Стумбова 7
6 Ивона Андреева VIII Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 5
7 Славица Ацева VIII ООУ Васил  Главинов Велес Перо  Јордановски 5
8 Сандра Јованова VIII Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 0
9 Андријана Стумбова VIII ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Мила Трифунова IX ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 75 II
2 Александра Делова IX ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 75 II
3 Антонио Јованов IX ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 73 II
4 Александар Андоновски IX ООУ„Благој Кирков“ Велес Цвета Колева 71 II
5 Бојан Вучевски IX ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 71 II
6 Борис Даев IX ООУ„Благој Кирков“ Велес Цвета Колева 55 III
7 Ребека Лазова IX ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 55 III
8 Елена Тодорова IX Св.Кирил и Методиј Велес Благојка Илиева 32



9 Никола Личовски IX ООУ Васил  Главинов Велес Марина Јанушевска 32
10 Анастасија Андовска IX ООУ Васил  Главинов Велес Марина Јанушевска 22
11 Марија Атанасова IX ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 17


